Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2300/2011 Em 08 de dezembro de 2011.

ot::!
,~
MLL
U'I.J
-c(
->
•• o::
OI IIJ
ZIll

O
00::,< o::
U·O
<0
uc(_IIJ
00::
ZIlJ
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

referindo-nos à Indicação nO
FRAIZ, intormamos, contorme

Com os nossos cordiais cumprimentos.
1153/10, de autoria do Ex-Vereador ROBERVAl

manifestação da Gerência
Públicas da Secretaria Municipal de Obras Públicas, que
atendida.

Na oportunidade, renovamos
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

<: L"

ífcElO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

de Edificações
a solicitação foi

os protestos de

I

I

I